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Nakupování 
24 h denně Výnos do patra

Expresní 
vyzvednutí 

Zdarma wifi  
v prodejnách dmMoje dm-App

Nakupování  
přes online shop

Služby, které dobře znáte: 
Na dm.cz nebo v aplikaci 
Moje dm a ve vašich 
prodejnách dm.

Tohle jsem #prosteja
 Aprílové počasí přímo vybízí ke změně, je to čas, kdy můžeme odložit staré návyky a zkusit něco 
nového. Ať už jde o nový styl líčení, změnu účesu, nebo jen jiný přístup k životu, každá změna nám 
může přinést radost a pocit osvěžení. Když se nebojíme experimentovat a být sami sebou, můžeme 
inspirovat i ostatní kolem nás. A to je ten pravý důvod, proč si užívat každý okamžik a oslavovat život.
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Vím jak probudit  
	 svou pleť 

Biodance 
Bio Collagen Real Deep
pleťová maska
1 ks

199Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 24.10.2024	 199 Kč

Biodance 
Hydro Cera-Nol
Real Deep
pleťová maska
1 ks

199Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 16.01.2025	 199 Kč

Kč

Beauty of Joseon
textilní pleťová maska 
1 ks

5990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 27.06.2024	 59,90 Kč

BIO

certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN

Kč

Balea 
textilní maska 
s vitamínem C
1 ks

2490
 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 10.11.2023	 24,90 Kč

HAVLÍK APOTEKA
Ranní maska
30 ml

249
83 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 16.02.2023	 249 Kč

Kč
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Moje pleť? Vždy
	 v nejlepší formě

Dermacol
Sunfix
fixační pudr SPF 30
7,2 g

229Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 26.02.2025	 229 Kč

Dermacol
Sunshield
CC krém SPF 50
30 ml, 2 odstíny

269Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 26.02.2025	 269 Kč

NIVEA
dvoufázový 
odličovač očí
125 ml

99Kč
79,20 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.03.2025	 99 Kč
	 06.02.2025	 139 Kč

Hero.
Mighty Patch
náplasti na akné 
zdravotnický prostředek
24 ks, 2 druhy

249Kč
10,38 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.10.2024	 249 Kč

SOME BY MI
AHA.BHA.PHA
čisticí pleťové tampony 
70 ks

499Kč
7,13 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 16.01.2025	 499 Kč

L’ORÉAL PARiS
Revitalift Filler
hyaluronové sérum 
30 ml

349Kč
116,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 19.03.2025	 349 Kč
		 30.08.2024	 369 Kč
	 06.03.2024	 429 Kč

PÉČE O PLEŤ

NOVĚ

BIO

certifikovaná 
přírodní kosmetika

WELEDA
Skin Food Light
výživný krém 
75 ml

219Kč
29,20 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 05.02.2025	 219 Kč
	 31.12.2024	 279 Kč



Körperpflege, W
elln

ess,
 Haar, D

eo, G
esic

ht, D
eko

rativ
e Kosm

etik
/Beauty

NIVEA SUN
pleťové 
sérum 2 v 1 OF 50+
30 ml

299Kč
99,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.02.2025	 299 Kč

GARNIER
OVERMAKEUP
pleťová mlha OF 50+
75 ml

229Kč
30,53 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.04.2025	 229 Kč
	 01.03.2025	 259 Kč

SUNDANCE
ClearSkin+
pleťové sérum OF 50+
50 ml

179Kč
35,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.01.2025	 179 Kč

SUNDANCE
Protect+
pleťové sérum OF 50+
50 ml

179Kč
35,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.01.2025	 179 Kč

SUNDANCE
Invisible Protect
opalovací sprej OF 50
75 ml

109Kč
14,53 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.01.2025	 109 Kč

SUNDANCE
Hydro+
pleťové sérum OF 50+
50 ml

179Kč
35,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.01.2025	 179 Kč

PÉČE O PLEŤ

NOVĚ

NOVĚ

VEGAN

NOVĚ

VEGAN

NOVĚ

NOVĚ

VEGAN

Beauty of Joseon
sérum OF 50+
50 ml

499Kč
99,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 20.03.2025	 499 Kč

NOVĚ

NOVĚ

GARNIER
Invisible OF 50+  
opalovací tyčinka
9 ml

229
25,44 Kč za 1 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.04.2025	 229 Kč
	 27.02.2025	 259 Kč

Kč



NOVĚ V dm

Kč

Balea
tekuté mýdlo
300 ml, 2 druhy

3990
13,30 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 14.02.2025	 39,90 Kč

Kč

ebelin*
houbička na make-up
3 ks

159
53 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.04.2025	 159 Kč

Kč

alverde*
Růže
sprchový gel 150 ml
+ krém na tělo 150 ml
+ krém na ruce 75 ml

149
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.04.2025	 149 Kč

Kč

alverde*
Jarní štěstí
sprchový gel 50 ml
+ tělové mléko 50 ml
+ krém na ruce 50 ml

99
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.04.2025	 99 Kč

Kč

dmBio
špaldová strouhanka
200 g

3990
19,95 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.03.2025	 39,90 Kč

	 * 	Tato nabídka je kusově omezena. Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

BIO

VEGAN

VEGAN

VEGAN

certifikovaná 
přírodní kosmetika

certifikovaná 
přírodní kosmetika

online journal
jedním klikem do košíku

Zobrazené produkty 
se symbolem 
nákupního vozíku 
můžete rovnou  
nakoupit online.

Výnos 
do patra 
zdarma 

ke všem online 
objednávkám. 



	 * 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

NOVĚ V dm

Kč

Coccolino 
parfém na prádlo
460 ml, více druhů

219
47,61 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 17.03.2025	 219 Kč

Kč

Philips*
Philips 2000
epilátor
1 ks 

799
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 15.03.2025	 799 Kč

Kč

Philips*
Philips 5000 
odstraňovač chloupků 
na obličeji 
1 ks

699
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 15.03.2025	 699 Kč

Kč

Coccolino 
Wonder Wash 
prací gel
37 pracích dávek, více druhů

249
6,73 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 17.03.2025	 249 Kč

Rozpouští se dokonale beze zbytků, 
i při rychlých pracích cyklech a praní 
ve studené vodě. Univerzální použití 
– ideální pro sportovní oblečení, 
plavky a další speciální materiály. 

Složení je navrženo tak, aby chránilo 
barvy a vlákna oblečení během praní 
a uspořilo co nejvíce času, energie 
a vody. Čisté prádlo již za 15 minut.

Philips*
Philips 6000 
Wet & Dry
dámský holicí strojek
1 ks 

1099
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 15.03.2025	 1099 Kč

Kč



NOVĚ V dm

Kč

STR8
Wild Beat
deo sprej
150 ml

6990
46,60 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.03.2025	 69,90 Kč

Kč

Purity Vision
Vitamin C Booster
100 ml

349
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.03.2025	 349 Kč

Lehké sérum ve spreji s příjemnou 
vůní intenzivně rozjasňuje, vyhlazuje 
a zpevňuje pleť. Vyrovnává pH pleti, 
podporuje účinky séra a tonizuje.

Poskytuje dlouhotrvající ochranu 
a pocit svěžesti až na 48 hodin. 
Nechte se zahalit do intenzivní 
vůně s kombinací svěžích 
citrusů, aromatických tónů 
a podmanivého cedrového dřeva. 
Deodorant je ideální pro muže, 
kteří chtějí vyjádřit svou odvážnou 
a autentickou osobnost.

Kč

Purity Vision
Hydro Booster
100 ml

329
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.03.2025	 329 Kč

Lehké sérum ve spreji hloubkově 
hydratuje a redukuje jemné vrásky, 
vyrovnává pH a tonizuje pleť.

VEGAN

certifikovaná 
přírodní kosmetika

Kč

Purity Vision
Retinol Booster
100 ml

349
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.03.2025	 349 Kč

Lehké sérum ve spreji redukuje 
vrásky, zpevňuje pleť, omlazuje 
a vyrovnává pH.

VEGAN

certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN

certifikovaná 
přírodní kosmetika

Moje dm-app

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS 
PRODUKTŮ ZNAČKY*

30×
VÍCE BODŮ

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.

Women’ Secret
tělová mlha
250 ml, 2 druhy

239
95,60 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.03.2025	 239 Kč

Kč



NOVĚ V dm

Kč

Neutrogena
Hydro Boost
pleťové sérum 
s 10% niacinamidem
30 ml

309
103 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.03.2025	 309 Kč

Kč

WELEDA
šampon nebo 
kondicionér na vlasy 
s rozmarýnem
250 ml / 150 ml

229
91,60 Kč / 152,67 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 17.03.2025	 229 Kč

Kč

Neutrogena
Hydro Boost
denní krém SPF 50, 
50 ml

289
57,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.03.2025	 289 Kč

Kč

schauma
Stronger For Longer
kúra na vlasy 5 × 5
300 ml

109
36,33 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.03.2025	 109 Kč

Kč

schauma
Stronger For Longer
šampon na vlasy 
400 ml

8990
22,48 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.03.2025	 89,90 Kč

Kombinace kyseliny hyaluronové 
a 10% niacinamidu dodává pleti 
jasnější vzhled, zjemňuje póry 
a pigmentové skvrny. Zanechává pleť 
hydratovanou a sjednocenou.

Šampon obsahuje ibišek a rozmarýn pro 
posílení dlouhých vlasů. Čistí, posiluje 
a dodává délkám a kořínkům větší 
odolnost proti lámavosti. Výsledkem jsou 
dlouhé, lesklé a zdravě vypadající vlasy 
od kořínků až po konečky. 

Díky kombinaci kyseliny 
hyaluronové a vzácného 
organického rozmarýnového oleje 
šampon vyživuje jemné a rychle 
se mastící vlasy náchylné k řídnutí 
a vypadávání. Šetrné tenzidy 
jemně čistí vlasy i pokožku hlavy.

Posiluje vlasy a snižuje jejich lámavost, 
usnadňuje rozčesávání a chrání před 
tepelným poškozením. Lze použít 
jako masku, kondicionér, fluid na 
roztřepené konečky, bezoplachové 
sérum nebo noční péči. 

Účinně chrání pleť před UVA/UVB 
zářením a oxidačním poškozením. 
Kyselina hyaluronová hloubkově 
hydratuje, vyživuje a obnovuje 
kožní bariéru.

certifikovaná 
přírodní kosmetika

certifikovaná 
přírodní kosmetika



NOVĚ V dm

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.

Kč

Vita Club
soda s prebiotickou
vlákninou
330 ml, 2 druhy

3990
12,09 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 17.03.2025	 39,90 Kč

Kč

WELEDA baby
krém na zadeček 
bez parfemace 
75 ml

189
25,20 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.03.2025	 189 Kč

Soda obsahuje 5 g prebiotické 
vlákniny (20 % doporučené denní 
dávky), nízký obsah cukru a kalorií. 
Podporuje zdravé trávení.

Obsahuje extrakt z ručně sbíraného bio 
měsíčku lékařského, který výrazně podporuje 
hojení a regeneraci pokožky. Je vhodný i pro 
miminka se zvýšeným rizikem alergie.

VEGAN

BIO

certifikovaná 
přírodní kosmetika

Lehká gelová textura se rychle 
vstřebává, nezanechává bílý film a je 
vhodná i pro citlivou pleť. Složení 
s ceramidy posiluje kožní bariéru, 
zatímco kyselina hyaluronová 
udržuje vlhkost a redukuje vrásky. 

Ottie
Water Barrier  
Sunscreen SPF 50+
60 ml

489Kč
81,50 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.02.2025	 489 Kč

Kč

Dove
Advanced Care 
Talco
antiperspirant sprej
150 ml

8990
59,93 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 16.03.2025	 89,90 Kč

Moje dm-app30×
VÍCE BODŮ*



NOVĚ V dm

Kč

St. Moriz
samoopalovací 
tělové mléko
200 ml

229
114,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 31.01.2025	 229 Kč

Kč

Astrid
sun
ultralehký pleťový 
fluid OF 50+ 
50 ml

179
35,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.02.2025	 179 Kč

Kč

NIVEA**
Q10
zpevňující tělové mléko 
s arganovým olejem 
400 ml

279
69,75 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.03.2025	 279 Kč

Kč

you&me*
kondomy 
zdravotnický prostředek
12 ks, různé druhy

179
14,92 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.02.2025	 179 Kč

Kč

Bel
Rainbow edition
vatové tyčinky 
160 ks

3990
0,25 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 15.03.2025	 39,90 Kč

Tělové mléko se samoopalovacím 
efektem pro přirozené opálení je 
obohaceno o extrakty z aloe vera 
a vitamín E. Vhodné k dennímu 
používání pro voděodolné 
a dlouhotrvající opálení. 

Pevné a bezpečné papírové tyčinky důkladně 
vyčistí, co mají. Jemná vatová hlavička je ze 
100% bavlny. Trvale udržitelná výroba díky 
zpracování jinak nevyužitelných bavlněných 
vláken z textilního průmyslu.

Fluid s ultralehkým složením s niacinamidem 
a kyselinou hyaluronovou rozjasní a ochrání 
pleť. Rychle se vstřebává do pokožky a je 
vhodný jako báze pod make-up.

Příjemnou lubrikaci zajišťuje 
silikonový olej nejvyšší kvality. 
Dokonalý tvar pro maximální 
komfort a pocit bezpečí se snadno 
nasazuje a nikde neškrtí. 
Vyrobeno z prémiového přírodního 
kaučukového latexu. 

VEGAN

	 * 	Tato nabídka je kusově omezena. 
	 ** 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Vyzkoušejte Scan&Go
naskenováním

QR kódu.

EXTRA BODŮ*
200

ZA 1. NÁKUP 
SE SCAN&GO 

ZA 200 KČ A VÍCE

Jednoduše 
praktické: 
Scan&Go

* Více informací najdete na dm.cz/scan-and-go



nové odstíny

vyměnitelná 
náplň

mění odstín 
podle pH rtů

NOVĚ V dm

Kč

Max Factor
Miracle Pure
tónující balzám na rty
12 ml, více odstínů

249
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.03.2025	 249 Kč

Vyživující balzám na rty 
s nádherným lesklým finišem 
vyhlazuje vrásky a jemné 
linky. Rty obnovuje, rozjasňuje 
a omlazuje.

Rtěnka dodá rtům intenzivní barvu 
a matný efekt. Rty jsou okamžitě 
jemné díky kvalitní kombinaci 
cenných olejů.

VEGAN

Tato kultovní klasika dvojnásobně zahustí 
řasy díky technologii Liquid Lash, která 
pokryje každou řasu a dodá jí objem. 
Obsahuje keratin komplex pro viditelně 
silnější a plnější řasy po 4 týdnech.

Max Factor
False Lash Effect
Supreme řasenka
černá 
8 ml

299Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.03.2025	 299 Kč

Kč

St. Moriz
Prime & Glow
sérum 
25 ml

249
99,60 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 31.01.2025	 249 Kč

Pleťové sérum se samoopalovacím 
efektem pro přirozené opálení 
je obohacené o kyselinu 
hyaluronovou a skvalan. Lze použít 
také jako podklad pod make-up.

VEGAN

Kč

Dermacol
D Lady
krémová rtěnka
4,4 g, více odstínů

219
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 26.03.2025	 219 Kč

VEGAN

Kč

Dermacol
Magic
rtěnka 
3,5 g, více odstínů

179
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 26.02.2025	 179 Kč

s-he colour&style
perfect matt
rtěnka
2 g, více odstínů

8990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.02.2025	 89,90 Kč

Kč



	 * 	Více informací najdete na zadní straně.
	 ** 	Tato nabídka je kusově omezena. 
	 *** 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Kč

Gabriella Salvete***
tvářenka v tyčince duo
7,6 g, více odstínů

179
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.03.2025	 179 Kč

Kč

Sally Hansen***
Insta Dri 
Everyday Opulence
9,17 ml, více odstínů

159
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.03.2025	 159 Kč

Kč

Martinelia**
lesk na rty 
s přívěskem
1,5 ml

139
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.03.2025	 139 Kč

Vysoká odolnost a výdrž díky 
speciální pryskyřici až po dobu 
7 dní. Rychleschnoucí lak vyniká 
vysokou krycí schopností už po první 
aplikaci. Přesné nanášení zaručí 
ergonomický štěteček.

Balzám i lesk jsou navrženy tak, aby 
pečovaly o dětské rty šetrně a bezpečně. 
Ideální jako malý dárek nebo překvapení, 
hravý přívěsek dodá kouzlo každému 
outfitu.

Rychleschnoucí lak s technologií Insta-
Dri, která zajistí okamžitý výsledek. 
Sytá, dokonalá barva již v první vrstvě 
se sametovým finišem, odolná proti 
rozmazání. Krémové a lesklé odstíny 
v duchu elegantní „clean girl aesthetic“.

Tvářenka a korektor v tyčince 
2 v 1 pro přirozené zvýraznění. 
S krémovou texturou pro 
snadnou aplikaci se skvěle hodí 
pro začátečníky. 

Kč

Dermacol 
aquarelle
dámská Eau de Parfum 
50 ml

499
99,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.03.2025	 499 Kč

Kč

Gabriella Salvete***
OMG
voděodolná řasenka
14,5 ml

169
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.03.2025	 169 Kč

NOVĚ V dm

Moje dm-app30×
VÍCE BODŮ*

Gabriella Salvete***
pastelový lak na nehty
11 ml, více odstínů

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 27.03.2025	 79,90 Kč

Kč



dm DOPORUČUJE

Nakupte produkty NIVEA, NIVEA MEN 
nebo Labello od 299 Kč a získejte  
PENĚŽENKU NA DROBNÉ A KARTY

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 03.04.2025 do 06.05.2025 nebo do vydání 
zásob. Minimální počet je 20 ks na prodejnu. Peněženku obdržíte u pokladny.

ZDARMA
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Kč

NIVEA
Cellular Expert Filler 
hyaluronové sérum
15 ml

229
152,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 17.01.2025	 229 Kč

Kč

Wow Generation**
oční linka & razítko 
na tvář 2 v 1
1 ks, více odstínů

219
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.04.2025	 219 Kč

Kč

Wow Generation** 
sada tetování
1 ks

429
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.04.2025	 429 Kč

Kč

s-he colour&style
Ultra Stay
gelový lak na nehty
10 ml, více odstínů

6490
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.02.2025	64,90 Kč

Kč

s-he colour&style
olej na nehty
avokádo a aloe vera
10 ml

6490
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.02.2025	64,90 Kč

NOVĚ

NOVĚ

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.
	 ** 	Tato nabídka je kusově omezena. 

nové odstíny

Kč

Sensodyne
Clinical White
zubní pasta 
75 ml

189
25,20 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 24.02.2025	 189 Kč

Moje dm-app50×
VÍCE BODŮ*

Moje dm-app50×
VÍCE BODŮ* NIVEA

Q10 Anti-Wrinkle Expert 
duální sérum 
proti vráskám 
30 ml

299
99,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 19.03.2025	 299 Kč
	 06.02.2025	 379 Kč

Kč

cheeees
bělicí enzymatická 
zubní pasta
60 g, více druhů

99
16,50 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 14.03.2025	 99 Kč

Kč



dm DOPORUČUJE

A JAKO DÁREK ZÍSKEJTE
KOSMETICKOU TAŠTIČKU

N A K U P T E  2  L I B O V O L N É 
P R O D U K T Y  Z N A Č K Y  S Y O S S

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 03.04. do 06.05.2025 nebo do vydání 
zásob dárku. Minimální počet dárků na prodejně je 10 ks.

NOVÁ INTENZIVNÍ 
RECEPTURA

KO DÁREK ZÍSKEJTE
METICKOU TAŠTIČKU

E  2  L I B O V O L N É
K T Y  Z N A Č K Y  S Y O S S

o 06.05.2025 nebo do vydán
j ě j 10 k

o vybo do vyR od 03.04. do04. do 0 prodejnách dm o 06.05.2025 nebo do vym ČR od 0rodejnách dnách dm Č 03 004ČR od 03 0h dm ČR od 4 d4 do 06 05 2025

ilustrační obrázek

Kč

syoss 
Keratin 
šampon na vlasy
440 ml

139
31,59 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.10.2023	 139 Kč

Kč

wellaflex
Style&Nourish
tonikum na vlasy 7 v 1
100 ml

149
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.03.2025	 149 Kč

Kč

Scholl
kleštičky na nehty
1 ks

189
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 11.02.2025	 189 Kč

Kč

Oral-B*
Kids Extra soft
zubní kartáček 
0+ let
1 ks

6990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.03.2025	 69,90 Kč

Kč

syoss 
barva na obočí 
17 ml, více druhů 

219
128,82 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.01.2025	 219 Kč
	 14.02.2024	 229 Kč

	 * 	Tato nabídka je kusově omezena. 
	 ** 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

NOVĚ

NOVĚ
VEGAN

NOVĚ

VEGAN

NOVĚ

NOVĚ
Braun**
Silk épil 3 
epilátor 1 ks
+ bikini styler 
1 ks

999
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.03.2025	 999 Kč

Kč

Ambi Pur**
Gold Orchid
náhradní náplň 
do osvěžovače vzduchu 
2× 20 ml

229
57,25 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 22.02.2025	 229 Kč

Kč

MANA** 
tyčinka 
s čokoládovou příchutí
50 g

4990
9,98 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 21.02.2025	 49,90 Kč

Kč



dm DOPORUČUJE

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.
	 ** 	Tato nabídka je kusově omezena. 

Kč

Rimmel
Wonder'Bond 
Lash Filler
řasenka černá
11 ml

229
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.02.2025	 229 Kč

Kč

L’ORÉAL PARiS
Revitalift Filler 
denní krém oil control 
50 ml

379 
75,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 14.03.2025	 379 Kč

Kč

Skincyclopedia**
textilní 
pleťová maska
1 ks

4990
 

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.03.2025	 49,90 Kč

Kč

Dove Men+Care
Sandalwood & Vanilla
sprchový gel
400 ml

109
27,25 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 16.03.2025	 109 Kč

Kč

BOTANICA BY AIRWICK
Carribean Vetiver  
& Sandalwood
svíčka
1 ks

169
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 07.03.2025	 169 Kč

Kč

Dobré časy 
BIO špaldové sušenky 
kakao 
100 g

4990
 

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 14.03.2025	 49,90 Kč

Kč

Bellinda
Daily Style
punčochové kalhoty
1 ks, více druhů

169 

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 21.02.2025	 169 Kč

Kč

Rimmel
60 Second
lak na nehty
8 ml, více odstínů

6990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 31.03.2025	 69,90 Kč
	 06.01.2025	 79,90 Kč

VEGAN

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

BIO

Moje dm-app30×
VÍCE BODŮ*

Moje dm-app30×
VÍCE BODŮ*

NOVĚ

Moje dm-app50×
VÍCE BODŮ*

NOVĚ



DONTODENT 

Pro úsměv  
od ucha k uchu

Kč

Dontodent PRO+ 
Probiotik Aktiv
ústní voda 
400 ml

99
24,75 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 22.03.2025	 99 Kč

Kč

Dontodent PRO+ 
Sensitive Direkt
ústní voda 
400 ml

99
24,75 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 14.03.2025	 99 Kč

Kč

Dontodent
Sensitive
mezizubní párátka
40 ks

2790
0,70 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 24.10.2024	 27,90 Kč

Kč

Dontodent
Soft Protection Super
měkký zubní kartáček
1 ks

2990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 23.01.2025	 29,90 Kč

Kč

Dontodent PRO+ 
Probiotik Aktiv
zubní pasta  
75 ml

6990
9,32 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 22.03.2025	 69,90 Kč

Kč

Dontodent PRO+ 
Sensitive Direkt
zubní pasta
75 ml

6990
9,32 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 14.03.2025	 69,90 Kč

Kč

Dontodent PRO+ 
Probiotik Aktiv 
zubní pasta 
20 ml

1990
9,95 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 14.03.2025	 19,90 Kč

VEGAN

NOVĚ
VEGAN

NOVĚ

VEGAN

NOVĚ

NOVĚ

Dontodent PRO+
Vyzkoušejte naši novou řadu 
produktů pro péči o zuby 
Dontodent PRO+. Ta byla 
speciálně vyvinutá pro citlivé 
zuby a dásně. Produkty jsou 
kromě vysoce kvalitního 
složení i klinicky testované 
a na jejich vývoji se podíleli 
zubní lékaři. Vybrat si můžete 
z řady SENSITIVE DIRECT na 
snížení citlivosti zubů a z řady 
PROBIOTIK AKTIV, která chrání 
a posiluje dásně, zároveň 
účinně redukuje problémy 
s dásněmi a působí proti 
zánětům a paradentóze.

VEGAN

NOVĚ
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Kč

Balea*
Fluffy Sunshine
tekuté mýdlo
300 ml

3490
11,63 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 24.02.2025	 34,90 Kč

Kč

Balea*
Fluffy Sunshine 
sprchový gel
300 ml

1990
6,63 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 24.02.2025	 19,90 Kč

Kč

Balea** 
Sweet peach
sprchový peeling 
200 ml

3990
19,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.02.2025	 39,90 Kč

Kč

Balea** 
Summer Island
tyčinka proti tření
25 g

7990
31,96 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 24.02.2025	 79,90 Kč

Kč

Balea** 
Summer Island
třpytivé tělové mléko
200 ml

5990
29,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 27.02.2025	 59,90 Kč

Kč

Balea** 
Summer Island
třpytivý fluid 
na obličej a tělo 
75 ml

7990
10,65 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 24.02.2025	 79,90 Kč

Kč

Balea** 
koupelová pěna 
750 ml, 2 druhy

3790
5,05 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.02.2025	 37,90 Kč

Všechny produkty na této straně mají označení vegan.VEGAN

	 * 	Tato nabídka je kusově omezena. Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.
	 ** 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Dokonalou péči 
	 si můžu dopřát 
	 každý den 

Balea*
oční polštářky 
2 ks, více druhů

2290
11,45 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.04.2025	 22,90 Kč

Kč



Körperpflege, W
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ess,
 Haar, D

eo, G
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ht, D
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rativ
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etik
/Beauty

dm ZNAČKA

Kč

Balea PROFESSIONAL
Keratin Repair
fluid na vlasy  
100 ml

8990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.03.2023	 89,90 Kč

Kč

trend !t up 
hydro + GRIPPING
podkladová báze
50 ml

99
19,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.06.2023	 99 Kč

Kč

trend !t up 
MATTE blush 220
krémová tvářenka 
12 ml

99
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 27.08.2024	 99 Kč

Kč

Balea
Beauty Expert 
čisticí balzám 
100 ml

129
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 21.12.2023	 129 Kč

VEGAN

VEGAN

VEGAN

VEGAN

Opticky redukuje póry a precizně 
připraví pleť pro nanesení make-upu. 
Cenné složení s 90 % složek přírodního 
původu, hydrokomplexem a kyselinou 
hyaluronovou hydratuje pokožku. 

Kč

alverde
sérum na řasy 
s kofeinem
8 ml

109
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.08.2022	 109 Kč

VEGAN

Sérum na řasy přírodní certifikované 
kosmetiky s kofeinem posiluje 
a regeneruje řasy během noci. 
Složení s jojobovým olejem a vosky 
pečuje o namáhané řasy.

Krémová textura se snadno 
roztírá. Měkký integrovaný 
aplikátor umožňuje snadnou 
a přesnou aplikaci, a tvářenka 
je tak vhodná i na cesty.

Balea
Beauty Expert 
hydratační toner 
100 ml

99
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.09.2023	 99 Kč

Kč

Balea PROFESSIONAL
sérum pro růst 
a sílu vlasů
150 ml

8490
56,60 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.09.2023	 84,90 Kč

Kč

Balea
Beauty Expert 
Plump & Glow 
pleťové sérum
30 ml

139
46,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.03.2025	 139 Kč
	 12.01.2024	 149 Kč

Kč



 Všechny výhody pouze 
s aplikací Moje dm
eKupony aktivujte v aplikaci Moje dm nebo na dm.cz/ekupony.  
eKupony lze uplatnit od 01.04.2025 do 30.04.2025 nákupem v kterékoliv 
prodejně dm, v online shopu dm.cz či v aplikaci Moje dm.

Při nákupu načtěte zákaznickou kartu z aplikace Moje dm nebo předložte svou  
dm active beauty kartu. Více informací najdete na dm.cz/vicebodu

* �Násobné body se vztahují na vybrané značky a produkty. Aktivitu nelze kombinovat s kupony a eKupony na stejné produkty nebo stejnou značku.  
Lze kombinovat s kupony, eKupony či aktivitami na celý nákup. Platí i při nákupu na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm. eKupon lze uplatnit pouze jednou.

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy. 

Platí na nákup v obvyklém počtu produktů pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. 

Moje dm-app
dm.cz

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

40×
VÍCE BODŮ

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS 
PRODUKTŮ ZNAČKY*

30×
VÍCE BODŮ

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS DENNÍCH, 
NOČNÍCH A OČNÍCH KRÉMŮ 

ZNAČKY*

50×
VÍCE BODŮ

ZA LIB. MN. PLEŤOVÝCH SÉR 
ZNAČKY*

50×
VÍCE BODŮ

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS 
MICELÁRNÍCH VOD ZNAČKY*

50×
VÍCE BODŮ

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

50×
VÍCE BODŮ


